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Light live 0,0% 
alkoholfrei o. 
Faber Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

3.79 €1
2.79

Wodka 
Gorbatschow
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche 
(1 l = € 9.27)
auch Wodka Citron und 
Raspberry im Angebot

Aperol
Aperitivo
11% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.49)

13.99 €1
9.44

9.79 €1
6.49 100 

Extra°Punkte*

= € 1.00

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

15.99 €1
11.99 Krombacher 

Pils o. Radler
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)

zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand17.99 €1
11.99

2 Gratis-Flaschen2)
1 Kasten kaufen = 2 Flaschen à 1 l im  
Wert von je € 1.45 gratis. 2)zzgl. Pfand

Nur mit der APP* 

Sinziger Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

7.49 €1
5.99
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Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

15.98 €1
12.99

Bayreuther Hell o. Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

19.99 €1
15.99

Uerige Alt, Alt alkoholfrei 
o. Naturradler
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 3.48)
zzgl. € 4.50 Pfand

24.99 €1
22.99

Burgwallbronn Mineralwasser
Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

4.99 €1
4.49

funny-frisch3) 
Spezialitäten
versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 11.10)

1.99 €1
1.11
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Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der      APP:

Go Fresh 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, 
0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Possmann 
Frankfurter 
Äpfelwein
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 2.40 Pfand
auch Frau Rauscher 
Speierling 
im Angebot

9.99

Monster Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Volvic Touch 
o. Tee
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.86)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

10 
Extra°Punkte*

= € 0.10

Vöslauer 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
(1 l = € 0.89)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.89

Yo Sirup
versch. Sorten
0,7 l PET-Flasche
(1 l = € 4.99)

3.49

Pepsi Zero Zucker, Cola o. 
Schwip Schwap
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Volt Power Cola
koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 
Pfand

8.99

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l Glas
zzgl. € 4.50 Pfand

(1 l = € 1.50)

Einzelpreis

14.99
(1 l = € 1.40)

bei 2 Kästen je

13.99

ab 3 Kästen je

12.99
(1 l = € 1.30)
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Erfahre auch mehr über unsere               -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de    

Christinen Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

EDEKA Herz-
stücke Saft, 
Nektar o. 
Fruchtsaft-
getränke
versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

Vöslauer Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 9 x 1 l PET
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 2.85 Pfand

6.99

Amecke 
Sanfte Säfte 
o. Amecke +
versch. Sorten
1 l Packung

1.99

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 
Pfand

5.99

Oxy 
Sauerstoff-
wasser
versch. Sorten, 
0,75 l Flasche
(1 l = € 1.32)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Gerolsteiner Naturell 
Mineral-
wasser
Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 2.40 Pfand

5.49

Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

eau la la 
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

10.00

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Packs à 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 1.50 Pfand
je Pack

3 Packs

10.00

10 
Extra°Punkte*

= € 0.10

Rheinfels Milde Apfelschorle
Kasten = 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99
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Traugott Simon  Pilsener
Goldgelb leuchtend, mit fein- 
porigem, weißem Schaum – ein 
Bier mit klarer Linie. Weiches Brau-
wasser und ausgewählte Hopfen-
sorten sorgen für den ehrlichen, 
angenehm herben Geschmack des 
Traugott Simon Pilsener.
Traugott Simon  Landbier
Würzig im Aroma, vollmundig im 
Geschmack und angenehm mild in 
der Bittere: Traugott Simon  
Landbier steht für traditionelle 
Braukunst und ausgewählte  
Zutaten – ein authentischer  
Genuss, der überzeugt.

Von uns. 
Für euch.  
Traugott.
Goldgelb leuchtend, mit fein-
porigem, weißem Schaum – ein 
Bier mit klarer Linie. Weiches Brau
wasser und ausgewählte Hopfen
sorten sorgen für den ehrlichen, 
angenehm herben Geschmack des 
Traugott Simon Pilsener.
Traugott Simon  Landbier
Würzig im Aroma, vollmundig im 
Geschmack und angenehm mild in 
der Bittere: Traugott Simon 
Landbier steht für traditionelle 
Braukunst und ausgewählte 
Zutaten – ein authentischer 
Genuss, der überzeugt.

Holsten Pilsener
0,5 l Dose
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand 

3.79

Traugott 
Simon Pilsener 
o. Landbier
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.29)
zzgl. € 3.10 Pfand

8.49

Guinness Extra 
Stout, Kilkenny 
o. Hop House 13
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Grevensteiner C. & A. Veltins
Original
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.67)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.29

Warsteiner 
Pilsener o. 
Naturradler
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49

Estrella Galicia 
0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Gaffel Kölsch o. 
Kölsch & Cola
und weitere Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Jetzt Gratis-Kasten sichern!

1. Kasten kaufen € 8.49
2. Kasten kaufen € 8.49
3. Kasten Traugott Simon 
NaturRadler Zitrone, Grape- 
fruit, Zitrone 0,0% oder 
Grapefruit 0,0%     gratis2)

3 Kästen für       € 16.98
entspricht 
rechnerisch        € 5.66

2)zzgl. Pfand

je Kasten

Simon Pilsener Simon Pilsener Simon Pilsener Simon Pilsener Simon Pilsener 

Nimm 3 - 
zahle 2!

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:17
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1 Kasten König Pilsener 
  € 11.99

2 Dosen König  
Pilsener 0, 5 l  
GRATIS2)  -€ 1.98 
 
entspricht 
rechnerisch        € 10.01

2)zzgl. Pfand

 

König 
Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand11.99

San Miguel 
Especial
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2.65)
zzgl. € 3.42 
Pfand

20.99Ayinger 
Lager Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 3.10 
Pfand

18.99Karlsberg 
Mixery
Cola oder Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.70 / € 2.15)
zzgl. € 3.10 / 
3.42 Pfand

16.99

Brinkhoff’s No. 1
Pils, alkoholfrei oder 
Radler naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

11.49

Benediktiner Hell 
o. Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 
Pfand

17.99

Traugott Simon 
Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 
Pfand

9.99

Hofbräu 
Münchner 
Weisse
Kasten = 
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 
Pfand

15.99

Oscar Maxxum
Pils, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.10 
Pfand

7.49

zzgl. € 3.42 zzgl. € 3.42 

Heineken
International Premium Beer
Kasten = 28 x 0,25 l
(1 l = € 2.36)
zzgl. € 3.74 
Pfand

2 Gratis-Flaschen2)
1 Kasten Heineken 28 x 0,25 l kaufen = 2 Flaschen 0,25 l 
Heineken 0,0% im Wert von € 1.78 gratis. 2)zzgl. Pfand
1 Kasten Heineken 28 x 0,25 l kaufen = 2 Flaschen 0,25 l 1 Kasten Heineken 28 x 0,25 l kaufen = 2 Flaschen 0,25 l 1 Kasten Heineken 28 x 0,25 l kaufen = 2 Flaschen 0,25 l 

16.49

Erfahre auch mehr über unsere               -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de    17
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Bulleit Bourbon ist ein Produkt 
feinster Reinheit. Er wird aus 
weichem, gefiltertem Kentucky-
Kalkstein-Wasser, einem Schatz 
der Bluegrass-Region, aus hoch-
wertigem Mais, Gerstenmalz und 
Roggen hergestellt. Das Ergebnis: 
reiches Aroma mit einem Hauch 
von Vanille und Honig. Weicher, 
runder Geschmack mit dem 
gewissen „Biss“. 
Der trockene, klare Geschmack ist 
mild und weich – er brennt nicht 
und bietet somit ein herrlich viel-
schichtiges Geschmackserlebnis 
mit Nuancen von Vanille und Honig.

Mutiger Geschmack. 
Echter Bourbon.

Ouzo of Plomari
Original oder Citruslikör
40% / 34% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

8.99

Mariacron
Weinbrand
36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

6.49

Bulleit
Bourbon Whiskey
45% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99

Ballantine’s Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Mariacron

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der       APP:17
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Limoncello Spritz 
1 Teil Limoncello 
2 Teile Prosecco 

1 Teil Soda
Eiswürfel 

Zitronenscheibe  
und Minze

Jameson
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

14.99

Killepitsch 
Premium 
Kräuterlikör
42% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

13.99

Finlandia Vodka
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Dark Mark 
Lakritzlikör
16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Southern Comfort
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Limoncello Spritz

Di Alfino 
Limoncello
30% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 8.98)

4.49
Sobieski Vodka
Original oder Grapefruit
37,5% / 18% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

7.99

Schwarze 
Frühstückskorn
32% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

5.99

Aperol Spritz
10,5% Vol.

Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)

6.99

a

APP* Preis

6.49
(1 l = € 10.82)

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei                : 17
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Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.  
3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,  
Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. 
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Mediterraner 
Weingenuss

Frankreich / Spanien

Château Saint-Lô 
Saint-Émilion 
Grand Cru o. 
Rioja Vega 
Reserva
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

9.99 €1
8.99

Deutschland - Pfalz / Württemberg

 Hauswein o. 
Württemberger 
Trollinger mit 
Lemberger
versch. Sorten
1 l Flasche

3.99 €1
2.99

Lorenz3) 
Crunchips
versch. Sorten
130 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 9.15 / € 7.93)

1.99 €1
1.19

Dash3) 
Waschmittel
versch. Sorten
110 WA Flasche / 
Packung
(1 WA = € 0.07)

10.99 €1
7.77

Erasco3) Eintöpfe
versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische 
Bohnensuppe 750 ml 
im Angebot

3.29 €1
1.99

Italien 

Weingenuss
versch. Sorten
trocken / halbtrocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

2.19 €1
1.99

Spanien - Rioja / Yecla

Ondarre Reserva 
o. Campo 
Arriba
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

8.99 €1
6.99

für den 2020erfür den 2022er

Frankreich

Grand Corbier, 
Mont Saint  
Jean Rosé, 
Jean & Alice o. 
Les Grands 
Chemins
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €1
3.99
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